
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

OBJETO: Contratação de soluções para comunicação por IP e gerenciamento
de ligações por software e a contratação de link dedicado de internet banda larga
com redundância que não permita interrupções dos trabalhos do IPREM.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, inciso XXII do artigo 4º
da lei federal nº 10.520/2002 e com base no parecer da Procuradoria Jurídica,
HOMOLOGO, nesta data de 21/03/2022, o Processo Administrativo nº 02/2022,
na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2022, à empresa abaixo relacionada:

Empresa CNPJ Valor Total

TURBONET TELECOM 12.223.805/0001-83 R$4.400,0004

ALGAR TELECOM S.A. 71.208.516/0001-74 R$19.200,00

Pouso Alegre, 21 de março de 2022.

Fátima A. Belani

Diretora-Presidente


